



Szczecinek 2025-04-29

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania w trybie przetargu nieograniczonego

„Dostawa 6 stojących kompaktowych węzłów ciepłych zaprojektowanych i wykonanych na podstawie informacji technicznych zawartych w kartach do doboru węzłów ciepłych”

Pytanie 1

Czy w doborze węzła należy, dla każdego węzła uwzględnić termostaty dla funkcji c.o. i c.w.u.? Jeżeli tak, czy należy zaprojektować siłowniki zaworów regulacyjnych z funkcją bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Należy zaprojektować termostaty bezpieczeństwa dla funkcji c.o. oraz c.w.u. Wszystkie siłowniki projektować z funkcją bezpieczeństwa (5827-A11 oraz 5827-A11.3)

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wymienników innych Producentów niż podanych w danych do doboru?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę węzłów bez oznaczenia znakiem CE?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Prosimy o podanie maksymalnych spadków ciśnienia dla doboru wymienników po stronie sieciowej i instalacyjnej?

Odpowiedź:

Maksymalne spadki ciśnienia po stronie sieciowej 20 kPa, po stronie instalacyjnej 20 kPa.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie innej automatyki (regulatora pogodowego, zaworów regulacyjnych, termostatów bezpieczeństwa i czujników) niż firmy Samson?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie regulatora różnicy ciśnień innego niż firmy Danfoss/Samson?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Prosimy o podanie miejsc, w których wymagany jest montaż czujników temperatury wpiętych do regulatora pogodowego.

Odpowiedź:

Czujniki temperatury wymagane są na: powrocie strony sieciowej, zasilaniu strony instalacyjnej c.o., na zasilaniu strony instalacyjnej c.w.u. oraz cyrkulacji.

Pytanie 8

Prosimy o podanie parametrów, jakie należy przyjąć do doboru węzłów ul. Cieślaka, Lipowa 41 oraz Wyszyńskiego 26-30 dla okresu letniego.

Odpowiedź:

Należy przyjąć minimum połowę mocy podanej jako zapotrzebowanie mocy cieplnej w danych do doboru. Po stronie instalacyjnej przyjąć 65/40 st.C., po stronie sieciowej parametry obliczeniowe sieci latem.

Pytanie 9

Czy dla węzła ul. Kaszubska należy zaprojektować po stronie sieciowej osobno licznik ciepła dla funkcji c.o. oraz c.w.u.? Jeżeli tak czy każdy z liczników ma zostać zaprojektowany z baterią D-cell do IoT, z modułem NB-IoT, anteną Mini triangle z kablem 2,5 m oraz Wireless M-Bus?

Odpowiedź:

Tak, dla węzła ul. Kaszubska należy zaprojektować po stronie sieciowej osobno licznik ciepła dla funkcji c.o. oraz c.w.u. Każdy z liczników ma zostać zaprojektowany z baterią D-cell do IoT, z modułem NB-IoT, anteną Mini triangle z kablem 2,5 m oraz Wireless M-Bus.


DYREKTOR
ds. TECHNICZNYCH
mgr inż. Ryszard Filip